Campeonato Paulista de Motocross V ““H e

1a Etapa - SPRACEPARK --Jarinu ro S S O

1a Etapa Paulista de MX 2019
Sabado SP RACE PARK 1,300 Km

Cronometrado 50cc 29/06/2019 11:10 . ..
Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(94) BRENO LACERDA
1 28.738 +2.467 11:19:30.009
2 29.063 +2.792 11:19:59.072
3 28.992 +2.721 11:20:28.064
4 30.463 +4.192 11:20:58.527
5 29.248 +2.977 11:21:27.775
6 28.187 +1.916 11:21:55.962
7 27.794 +1.523 11:22:23.756
8 27.517 +1.246 11:22:51.273
9 27.622 +1.351 11:23:18.895
10 47.252 +20.981 11:24:06.147
" 27.292 +1.021 11:24:33.439
12 26.930 +0.659 11:25:00.369
13 27.266 +0.995 11:25:27.635
14 26.518 +0.247 11:25:54.153
15 26.271 - 11:26:20.424
16 27.474 +1.203 11:26:47.898
17 26.810 +0.539 11:27:14.708
18 33.878 +7.607 11:27:48.586
19 26.844 +0.573 11:28:15.430
20 27.180 +0.909 11:28:42.610
21 27.308 +1.037 11:29:09.918
22 26.821 +0.550 11:29:36.739
23 27.001 +0.730 11:30:03.740
24 27.075 +0.804 11:30:30.815
25 26.536 +0.265 11:30:57.351
26 26.510 +0.239 11:31:23.861
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